Результаты 2 недели
	отряд
	

	9 июня
	10 июня
	11 июня
	
	

	
	Результаты 1 недели

	Спортивная игра «Форт Боярд»
	Маршрутная игра «День друзей»
	Наличие кричалок
	Поведение в столовой
	Маршрутная игра «В гостях у доктора Айболита»
	Спортивная игра «Снайпер»
	Наличие кричалок
	Поведение в столовойДетское 
	Праздничный концерт «Детское Евровидение»
	Спортивное соревнование «Знай нашиз»
	Поведение в Столовой
	Наличие кричалок
	Итог за 2 неделю
	Общий итог

	1 отряд
	37
	3
	3
	1
	1
	3
	2
	1
	1
	3
	2
	1
	1
	22
	59

	2 отряд
	28
	3
	3
	1
	1
	3
	
	1
	1
	3
	1
	1
	1
	19
	47

	3 отряд
	26
	2
	3
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	3
	
	1
	1
	17
	43

	4 отряд
	27
	2
	3
	1
	1
	2
	3
	1
	1
	3
	3
	1
	1
	22
	49

	5отряд
	25
	3
	3
	1
	1
	1
	
	1
	1
	3
	
	1
	
	15
	40



